
Diário Oficial Eletrônico  n. 10.236 27 de julho de 2020 Página 68

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Procuradoria-Geral do Estado

RESOLUÇÃO “P” PGE/MS/Nº 171, DE 24 DE JULHO DE 2020.

A PROCURADORA-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições legais, 
resolve:

DESIGNAR Mário Nelson Lima Paiva, ocupante do cargo efetivo de Procurador de Entidade Pública, 
matrícula nº 35327023, do Quadro Permanente do Estado de Mato Grosso do Sul para, sem prejuízo de suas 
funções, considerando as necessidades da Administração Pública, desempenhar suas atribuições perante a PGE 
na Procuradoria Judicial - PJ.

Campo Grande-MS, 24 de julho de 2020.

Fabíola Marquetti Sanches Rahim
Procuradora-Geral do Estado

RESOLUÇÃO “P” PGE/MS/Nº 172, DE 24 DE JULHO DE 2020.

A PROCURADORA-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições legais, 
resolve:

DESIGNAR Marcelo Espíndola Campelo da Silva, ocupante do cargo efetivo de Procurador de Entidade 
Pública, matrícula nº 78238022, do Quadro Permanente do Estado de Mato Grosso do Sul para, sem prejuízo de 
suas funções, considerando as necessidades da Administração Pública, desempenhar suas atribuições perante a 
PGE na Procuradoria Judicial - PJ.

Campo Grande-MS, 24 de julho de 2020.

Fabíola Marquetti Sanches Rahim
Procuradora-Geral do Estado

RESOLUÇÃO “P” PGE/MS/Nº 173, DE 24 DE JULHO DE 2020.

A PROCURADORA-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições legais, 
resolve:

DESIGNAR Yvanise de Oliveira Campos, ocupante do cargo efetivo de Procurador de Entidade Pública, 
matrícula nº 60204022, do Quadro Permanente do Estado de Mato Grosso do Sul  para, sem prejuízo de suas 
funções, considerando as necessidades da Administração Pública, desempenhar suas atribuições perante a PGE 
na Procuradoria Judicial - PJ, e tornar sem efeito sua designação para auxiliar, sem prejuízo de suas funções, o 
Departamento Estadual de Trânsito - DETRAN, constante na Resolução PGE/MS/Nº 290, de 9 de junho de 2020, 
publicada no Diário Oficial n. 10.194, de 15 de junho de 2020, p. 20.

Campo Grande-MS, 24 de julho de 2020.

Fabíola Marquetti Sanches Rahim
Procuradora-Geral do Estado

RESOLUÇÃO “P” PGE/MS/Nº 174, DE 24 DE JULHO DE 2020.

A PROCURADORA-GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso das atribuições legais, 
resolve:

DESIGNAR Ismael Gonçalves Cruz, ocupante do cargo efetivo de Procurador de Entidade Pública, 
matrícula nº 40542022, do Quadro Permanente do Estado de Mato Grosso do Sul para, sem prejuízo de suas 
funções, considerando as necessidades da Administração Pública, desempenhar suas atribuições perante a PGE 
na Procuradoria Pessoal - PP.

Campo Grande-MS, 24 de julho de 2020.

Fabíola Marquetti Sanches Rahim
Procuradora-Geral do Estado


